www.cruzeirodosul.edu.br

Anália Franco - Av. Regente Feijó, 1295 03342 000 SP- SP

                       T 55 11 2672 6200
Liberdade - R. Galvão Bueno, 868 01506 000 SP - SP

                     T 55 11 3385 3000
Paulista - Av. Paulista, 1415 – parte  01311 925 SP - SP

                     T  55 11 3195 2188
São Miguel - Av. Dr. Ussiel Cirilo, 111 a 213 08060 070 SP - SP

                      T  55 11 2037 5700
Santo Amaro - Av. das Nações Unidas, 18605 - anexo parte 04795 902 SP - SP

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 644 de 18/05/2012, DOU nº 97 de 21/05/2012, seção 1, p. 13.

GABINETE DA REITORIA

Portaria G.R. nº 011A/2020

Aprova o Edital de Colação de Grau

para os formandos de 2019-2.

O Professor Doutor Luiz Henrique Amaral, Reitor da Universidade

Cruzeiro do Sul, no uso das competências e atribuições que lhe conferem o

artigo 20, incisos I e IV, do Estatuto, e o artigo 6º, incisos I a IV e V, do

Regimento Geral, considerando o Plano de Contingência, em razão da

pandemia face ao Covid-19,

RESOLVE

Artigo 1º - Aprovar o Edital de Solenidade de Colação de Grau anexo a

essa Portaria.

Artigo 2º - Esta portaria ratifica às datas de colação publicadas em

Calendário de Solenidade de Colação de Grau, disponível no

site da Universidade, revogadas as disposições em contrário.

  Publique-se.

Registrado(a) no Livro de
ATOS LEGAIS DA REITORIA

Nº 01 às FLS. 011A. Em 24.03.2020.

Publicado(a) em 24.03.2020.

São Paulo, 24.03.2020.

Profa. Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão

Secretária-geral

São Paulo, 24 de março de 2020.

Prof. Dr. Luiz Henrique Amaral
Reitor

www.cruzeirodosul.edu.br

Anália Franco - Av. Regente Feijó, 1295 03342 000 SP- SP

                       T 55 11 2672 6200
Liberdade - R. Galvão Bueno, 868 01506 000 SP - SP

                     T 55 11 3385 3000
Paulista - Av. Paulista, 1415 – parte  01311 925 SP - SP

                     T  55 11 3195 2188
São Miguel - Av. Dr. Ussiel Cirilo, 111 a 213 08060 070 SP - SP

                      T  55 11 2037 5700
Santo Amaro - Av. das Nações Unidas, 18605 - anexo parte 04795 902 SP - SP

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 644 de 18/05/2012, DOU nº 97 de 21/05/2012, seção 1, p. 13.

EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DA

UNIVERSIDADE CRUZEIRO DO SUL - FORMANDOS 2019-2

O Magnífico Reitor da Unviersidade Cruzeiro do Sul, Prof. Dr. Luiz Henrique

Amaral, no uso das atribuições institucionais que lhe são conferidas pelo artigo

132 do Regimento Geral desta Universidade, publica e divulga a listagem de

alunos que neste ato Colam o Grau:

NOME COMPLETO RGM CURSO

M. M. S. F. 16573374 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

R. A. M. 16594100 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

E. P. S. F. 16643411 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

J. M. S. P. 17138523 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

M. R. C. J. 17944775 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

G. R. S. 17978351 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

W. M. A. 18017720 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

J. C. S. 18124526 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

A. R. O. B. 18216927 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

E. M. F. 18352812 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

R. G.S. 18364144 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

J. C. L. J. 18370446 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

E. R. S. M. 18374352 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

L. D. L. C. D. 18460089 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

P. O. S. M. B. 18528023 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

R. S. S. 18553630 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

R. A. S. 18557716 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

A. P. F. O. 18557929 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

J.C. S. A. 18572014 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

W.H.R. I. 18592988 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

www.cruzeirodosul.edu.br

Anália Franco - Av. Regente Feijó, 1295 03342 000 SP- SP

                       T 55 11 2672 6200
Liberdade - R. Galvão Bueno, 868 01506 000 SP - SP

                     T 55 11 3385 3000
Paulista - Av. Paulista, 1415 – parte  01311 925 SP - SP

                     T  55 11 3195 2188
São Miguel - Av. Dr. Ussiel Cirilo, 111 a 213 08060 070 SP - SP

                      T  55 11 2037 5700
Santo Amaro - Av. das Nações Unidas, 18605 - anexo parte 04795 902 SP - SP

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 644 de 18/05/2012, DOU nº 97 de 21/05/2012, seção 1, p. 13.

W. M. G. J. 18629172 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

I.F. N. 18679498 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

C. C. O. 18744478 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

W. B. C. J. 18768296 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

E. B. S. F. 18868738 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

A. M. S. R. 18929559 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

C. A.A. 18970974 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

D. S. R. 19046243 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

J. S. A. 19072180 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

I. G. M. F. 19108320 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

J. N. R. 19193378 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

V. R. S. R. 19254342 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

R. B. S. 19325797 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

C. B. B. 19553919 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

D. M. A. 19642661 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

R.P.M. 19702337 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

V. T. V. 22173277 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

D. D. V. 18137318 CST EM BANCO DE DADOS

F. L. S. 19100272 CST EM BANCO DE DADOS

M. S. A.L. 19100639 CST EM BANCO DE DADOS

R. M. P. 18589391 CST EM COMÉRCIO EXTERIOR

G.A. O. 19339763 CST EM EMPREENDEDORISMO

A.K. G.S. 19027451 CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

A. P. M. 19096810 CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

J. A. G. S. 19178832 CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

A. G. S. 19211759 CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

C. F. E. 19269137 CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

P. R. C. D. 17405882 CST EM FOTOGRAFIA

N. S. A. 19220839 CST EM FOTOGRAFIA

S. S. M. 19225547 CST EM FOTOGRAFIA

www.cruzeirodosul.edu.br

Anália Franco - Av. Regente Feijó, 1295 03342 000 SP- SP

                       T 55 11 2672 6200
Liberdade - R. Galvão Bueno, 868 01506 000 SP - SP

                     T 55 11 3385 3000
Paulista - Av. Paulista, 1415 – parte  01311 925 SP - SP

                     T  55 11 3195 2188
São Miguel - Av. Dr. Ussiel Cirilo, 111 a 213 08060 070 SP - SP

                      T  55 11 2037 5700
Santo Amaro - Av. das Nações Unidas, 18605 - anexo parte 04795 902 SP - SP

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 644 de 18/05/2012, DOU nº 97 de 21/05/2012, seção 1, p. 13.

L. C. F. A. 19581262 CST EM FOTOGRAFIA

S. I. G. 18040403 CST EM GASTRONOMIA

A. E. B. S. 18332234 CST EM GASTRONOMIA

F.C. B. 18660843 CST EM GASTRONOMIA

C.S. S. 18680232 CST EM GASTRONOMIA

G. C. A. 16983696 CST EM GESTÃO COMERCIAL

J.F. L. 17183219 CST EM GESTÃO COMERCIAL

T. S. B. 17666309 CST EM GESTÃO COMERCIAL

E. V. A. O. 18057357 CST EM GESTÃO COMERCIAL

S. O. P. 18080006 CST EM GESTÃO COMERCIAL

M.  S. R. S. 18778542 CST EM GESTÃO DA QUALIDADE

L. R. M. S. 15649148 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

A. J. H. 16704703 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

L. T. B. 16902947 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

A. R. G. 17119022 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

M. A. A. M. 17350921 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

S. R. L. S. B. 17391920 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

F. M. O. S. 17414865 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

L. V. F. N. 17415985 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

C. M. N. 17962978 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

P. T. A. F 18058710 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

H. P. B. 18424902 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

F. J. S. 18444075 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

D. R. R. S. 18522416 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

F. F. S. 18716253 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

A. L. S. F. 18837573 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

W. J. P.O. 19129963 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

E. A. F. 19655479 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

R. O. S. 19895216 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

T. N. S. 21734348 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

www.cruzeirodosul.edu.br

Anália Franco - Av. Regente Feijó, 1295 03342 000 SP- SP

                       T 55 11 2672 6200
Liberdade - R. Galvão Bueno, 868 01506 000 SP - SP

                     T 55 11 3385 3000
Paulista - Av. Paulista, 1415 – parte  01311 925 SP - SP

                     T  55 11 3195 2188
São Miguel - Av. Dr. Ussiel Cirilo, 111 a 213 08060 070 SP - SP

                      T  55 11 2037 5700
Santo Amaro - Av. das Nações Unidas, 18605 - anexo parte 04795 902 SP - SP

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 644 de 18/05/2012, DOU nº 97 de 21/05/2012, seção 1, p. 13.

G. V. S. 17325218 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

P. S. M. 17829780 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

C. K. S. M.Q. 17948851 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

W. F.O. 17993458 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

M. S. S. 18015751 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

E. M. S. 18016791 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

K. S. A. 18093213 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

L. F. D. S. 18348114 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Â.F.D.O.P 18855075 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

E.D.J.M.D.N 18870261 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

F.A.D.S 18904629 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

D.N.D.O 18959865 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

C.L.D.S 19046421 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

M.H.C.D.S 19085877 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

N.C.P 19102861 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

M.V.D.S 19143591 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

G.T.P 19228571 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

N.S.D.M 19321236 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

G.M.F.D.A 19336284 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

A.D.C.B 19748001 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

É.D.S.A 19818637 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

L.D.O.S 20527543 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

E.N.S 22115897 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

L.D.A.S.L 22602747 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

L.D.F.S 22636480 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

S.S.C 17367522 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (SEMIPRESENCIAL)

G.V.R.D.R 18376185 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (SEMIPRESENCIAL)

N.C.G.S 18842321 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (SEMIPRESENCIAL)

M.F.S 18875645 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (SEMIPRESENCIAL)

M.G.D.S 19018037 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (SEMIPRESENCIAL)

www.cruzeirodosul.edu.br

Anália Franco - Av. Regente Feijó, 1295 03342 000 SP- SP

                       T 55 11 2672 6200
Liberdade - R. Galvão Bueno, 868 01506 000 SP - SP

                     T 55 11 3385 3000
Paulista - Av. Paulista, 1415 – parte  01311 925 SP - SP

                     T  55 11 3195 2188
São Miguel - Av. Dr. Ussiel Cirilo, 111 a 213 08060 070 SP - SP

                      T  55 11 2037 5700
Santo Amaro - Av. das Nações Unidas, 18605 - anexo parte 04795 902 SP - SP

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 644 de 18/05/2012, DOU nº 97 de 21/05/2012, seção 1, p. 13.

D.G.D.S 19018045 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (SEMIPRESENCIAL)

E.M.D.S 19211341 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (SEMIPRESENCIAL)

J.M.N 19211376 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (SEMIPRESENCIAL)

A.H.D.R.S 19379609 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (SEMIPRESENCIAL)

J.D.F.B 17894735 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

G.G.M 18348475 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

S.D.M 18353517 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

E.A.D.S.T 18533621 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

M.D.S.A 18593879 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

W.D.S.D 18628851 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

W.M.D.O 18657907 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

M.B.L 18918841 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

A.M.C.D.O 19039964 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

A.L.D.A.V 19486766 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

C.M.D.S.M 20376430 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

S.C.L 16719107 CST EM GESTÃO FINANCEIRA

R.P.D.L 17173949 CST EM GESTÃO FINANCEIRA

G.K.C.R 18053734 CST EM GESTÃO FINANCEIRA

A.S.C 18070647 CST EM GESTÃO FINANCEIRA

M.L.M.D.C 18610765 CST EM GESTÃO FINANCEIRA

B.M.D.S 18999701 CST EM GESTÃO FINANCEIRA

R.B.R.S 19290047 CST EM GESTÃO FINANCEIRA

H.D.C.B 20335351 CST EM GESTÃO FINANCEIRA

M.S.C 16365356 CST EM GESTÃO HOSPITALAR

T.G.D.V 16421116 CST EM GESTÃO HOSPITALAR

J.V.C.R 17128552 CST EM GESTÃO HOSPITALAR

G.S.D.V 17132151 CST EM GESTÃO HOSPITALAR

A.M.D.S 17135851 CST EM GESTÃO HOSPITALAR

K.D.C.R 18175571 CST EM GESTÃO HOSPITALAR

G.P.C 19207409 CST EM JOGOS DIGITAIS

www.cruzeirodosul.edu.br

Anália Franco - Av. Regente Feijó, 1295 03342 000 SP- SP

                       T 55 11 2672 6200
Liberdade - R. Galvão Bueno, 868 01506 000 SP - SP

                     T 55 11 3385 3000
Paulista - Av. Paulista, 1415 – parte  01311 925 SP - SP

                     T  55 11 3195 2188
São Miguel - Av. Dr. Ussiel Cirilo, 111 a 213 08060 070 SP - SP

                      T  55 11 2037 5700
Santo Amaro - Av. das Nações Unidas, 18605 - anexo parte 04795 902 SP - SP

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 644 de 18/05/2012, DOU nº 97 de 21/05/2012, seção 1, p. 13.

L.D.O.P 16774388 CST EM LOGÍSTICA

R.L.D.S.T 18069801 CST EM LOGÍSTICA

E.V.D.M 18419798 CST EM LOGÍSTICA

J.D.O.V.V.D.G 18626572 CST EM LOGÍSTICA

U.R.F 19040016 CST EM LOGÍSTICA

A.M.D.O.S 17034183 CST EM MARKETING

J.E.E 18008739 CST EM MARKETING

C.E.R.R 18117074 CST EM MARKETING

M.L.D.S 18900062 CST EM MARKETING

R.F.D 19089546 CST EM MARKETING

J.A.P 21163847 CST EM MARKETING

R.G.S 16607007 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

J.M.D.S.S 17409268 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

J.R.D.S.S 20826842 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

G.D.S.C 18858121 CST EM REDES DE COMPUTADORES

H.G.D.Q 18868631 CST EM REDES DE COMPUTADORES

I.K.R.D.S 18894429 CST EM REDES DE COMPUTADORES

H.M.R 18900992 CST EM REDES DE COMPUTADORES

R.D.S.R.G 19460015 CST EM REDES DE COMPUTADORES

E.G.D.O 19949448 CST EM REDES DE COMPUTADORES

S.M.D.S 16547349 CST EM SECRETARIADO

M.A.G.P 16637721 CST EM SECRETARIADO

M.X.D.S 16982053 CST EM SECRETARIADO

N.S.D.O.G 17438403 CST EM SECRETARIADO

G.T.R.N 17466890 CST EM SECRETARIADO

L.P.D.S.L 17669243 CST EM SECRETARIADO

M.C.P 17700744 CST EM SECRETARIADO

M.P.D.O 17870968 CST EM SECRETARIADO

M.T.D.S.S 18022243 CST EM SECRETARIADO

E.C.D.C.S 18024734 CST EM SECRETARIADO

www.cruzeirodosul.edu.br

Anália Franco - Av. Regente Feijó, 1295 03342 000 SP- SP

                       T 55 11 2672 6200
Liberdade - R. Galvão Bueno, 868 01506 000 SP - SP

                     T 55 11 3385 3000
Paulista - Av. Paulista, 1415 – parte  01311 925 SP - SP

                     T  55 11 3195 2188
São Miguel - Av. Dr. Ussiel Cirilo, 111 a 213 08060 070 SP - SP

                      T  55 11 2037 5700
Santo Amaro - Av. das Nações Unidas, 18605 - anexo parte 04795 902 SP - SP

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 644 de 18/05/2012, DOU nº 97 de 21/05/2012, seção 1, p. 13.

D.D.D.S 18069983 CST EM SECRETARIADO

M.V.D.C.C 18079628 CST EM SECRETARIADO

T.A.D.O 18088066 CST EM SECRETARIADO

M.D.D.O 18382916 CST EM SECRETARIADO

K.A.S 18527116 CST EM SECRETARIADO

C.L.P.D.S.F 18528147 CST EM SECRETARIADO

V.C.D.S.L 18605117 CST EM SECRETARIADO

A.C.C 18702813 CST EM SECRETARIADO

M.D.G.A.D.L 18702872 CST EM SECRETARIADO

R.R.D.S 18716369 CST EM SECRETARIADO

A.L.S.D.P 18716849 CST EM SECRETARIADO

A.M.S 18722113 CST EM SECRETARIADO

M.A.B.M 18753922 CST EM SECRETARIADO

P.H.C.S 18762034 CST EM SECRETARIADO

R.M.M 18764533 CST EM SECRETARIADO

M.D.F.D.P 18818722 CST EM SECRETARIADO

D.G.D.M 18820107 CST EM SECRETARIADO

L.A.D.P.S.T 18892183 CST EM SECRETARIADO

E.D.S 19070799 CST EM SECRETARIADO

F.P.D.B.D.S 19147783 CST EM SECRETARIADO

M.A.G.C 19167504 CST EM SECRETARIADO

E.S.C 19210914 CST EM SECRETARIADO

M.N.D.O 19217587 CST EM SECRETARIADO

M.S.C 19232993 CST EM SECRETARIADO

A.A.C.B 19241844 CST EM SECRETARIADO

H.D.S.S.E 19299711 CST EM SECRETARIADO

A.D.S.B 19426143 CST EM SECRETARIADO

A.L.C.L 20414994 CST EM SECRETARIADO

R.M.A.L 20485174 CST EM SECRETARIADO

E.M.F.S 20767056 CST EM SECRETARIADO

www.cruzeirodosul.edu.br

Anália Franco - Av. Regente Feijó, 1295 03342 000 SP- SP

                       T 55 11 2672 6200
Liberdade - R. Galvão Bueno, 868 01506 000 SP - SP

                     T 55 11 3385 3000
Paulista - Av. Paulista, 1415 – parte  01311 925 SP - SP

                     T  55 11 3195 2188
São Miguel - Av. Dr. Ussiel Cirilo, 111 a 213 08060 070 SP - SP

                      T  55 11 2037 5700
Santo Amaro - Av. das Nações Unidas, 18605 - anexo parte 04795 902 SP - SP

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 644 de 18/05/2012, DOU nº 97 de 21/05/2012, seção 1, p. 13.

O.C.D.O 20771754 CST EM SECRETARIADO

R.D.S.R.L 22055916 CST EM SECRETARIADO

L.B.D.S.Q 22529411 CST EM SECRETARIADO

M.F.M.D.S.N 17057680 CST EM SEGURANÇA NO TRABALHO

A.P 17331226 CST EM SEGURANÇA NO TRABALHO

R.M.D.S 17531641 CST EM SEGURANÇA NO TRABALHO

P.V.P.S 18070451 CST EM SEGURANÇA NO TRABALHO

R.I.L.F.R 18624103 CST EM SEGURANÇA NO TRABALHO

Por intermédio do presente edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau,

dando seguimento aos atos operacionais para a emissão dos documentos

pertinentes conclusão.

Registrado(a) no Livro de
ATOS LEGAIS DA REITORIA
Nº 01 às FLS. 011A-H. Em 24.03.2020.

Publicado(a) em 24.03.2020.

São Paulo, 24.03.2020.

Profa. Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão

Secretária-geral

São Paulo, 24 de março de 2020.

Prof. Dr. Luiz Henrique Amaral
Reitor